

Tag din cloud rejse til næste niveau med Lenovo, Microsoft og Atea

Udnyt alle fordelene ved skyen med en hybrid cloud-løsning, som inkluderer skalérbarhed, fleksibilitet og simplicitet.

Lenovo ThinkAgile MX for Azure Stack HCI

Hybrid cloud version 2.0

Tiden er kommet til at skrive et nyt kapitel i din virksomheds spændende historie. Lad os sammen accelerere innovation, understøtte skalerbart hybridarbejde og låse op for dine data for at maksimere potentialet i din datacenter-infrastruktur.

Tag dit datacenter til skyen med en Azure hybrid-løsning.

Sådan kan næste generations hybrid cloud accelerere din succes

Næste generations hybrid cloud med Lenovo ThinkAgile MX for Azure Stack HCI imødekommer moderne virksomheders workloads.

Udvalgte fordele:



Forener ressourcestyring med en fleksibel cloud-forbundet arkitektur: Azure Arc udvider Azure public cloud for at hjælpe dig med at bygge, drive og sikre applikationer og services på Lenovo ThinkAgile MX infrastrukturen med kendte værktøjer. Forbind dine Lenovo ThinkAgile MX klynger til din Azure portal for forenklet overvågning og styring, hvilket eliminerer behovet for et lokalt overvågningsystem.



Kør containeriserede applikationer: Forenk processen med at bygge, administrere og implementere cloud-native apps på tværs af public cloud og andre lokationer med AKS. Drag fordel af forenet styring, governance og integration med Active Directory. Resultatet er enestående fleksibilitet og mere til, på tværs af din hybrid-plattform.



Bring clouden til dit onprem miljø med Azure Stack HCI: Hvis lav latency er essentiel, eller du har brug for at minimere udgående netværksafhængigheder, kan du med fordel implementere cloud-native applikationer tæt på der, hvor data produceres og opbevares, inklusiv i dine egne faciliteter og på edge-steder.



Skalér problemfrit højt ydende virtuelle desktop-miljøer på tværs af cloud og onpremise: Kombinér Lenovo ThinkAgile MX med AVD i skyen, for at skabe problemfri, fleksible hybrid-implementeringer, der blandt andet overholder lovkrav op dataopbevaring.



Sæt turbo på din implementering af SQL serverdatabaser: Brug Azure Stack HCI operativsystemet til at køre dine kritiske SQL serverdatabaser effektivt onpremise med lav adgangs latency.

Mød Lenovo ThinkAgile MX for Azure Stack HCI

Lenovo ThinkAgile MX for Azure Stack HCI er en komplet hybrid cloud-løsning, der kombinerer det bedste fra Lenovo og Microsoft, herunder Azure-services.

Betal efter forbrug og fleksibilitet:

Oplev everything-as-a-service med Lenovo TruScale, der gør det muligt for dig hurtigt at skalere op og ned for at imødekomme skiftende behov, uden forudgående omkostninger.

Kør dine applikationer hvor som helst med forenklet styring:

Implementér cloud-native apps på ønskede lokationer og få adgang til dem fra Windows, Mac, Android og iOS, via single sign-on.

Robust kontinuitet og disaster recovery:

Sikkerhedsfunktioner, der spænder fra hardware til Azure cloud, og som giver dig mulighed for at opbygge sikre platforme for dine workloads, der beskytter data og tilgængelighed.

24/7 enterprise support:

Sammen med Lenovo sikrer vi dig med en single point of contact for hardware- og software relaterede problemer. Dertil sikrer vi også korrekt og fyldestgørende rådgivning i forbindelse med onboarding, datamigrering og licensstyring.

Effektivitet, der frigiver værdi til vækst:

Cloud-forbundet hyperkonvergeret infrastruktur gør det muligt for dig at konsolidere lokalt, hvilket frigører ressourcer til innovation og andre værdifulde opgaver.

Lenovo Cloud Marketplace:

Lav skræddersyede løsninger til dine brugere med selvbetjeningsadgang til dashboards med rapportering, abonnementsstyring samt fakturering.

Start din rejse til den næste generation af hybrid cloud-løsninger i dag

Læs mere på vores website. Her kan du også udfylde kontaktformularen, hvorefter en Lenovo hybrid cloud-ekspert vil kontakte dig.

Læs mere på atea.dk/lenovoMX